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AB – Türkiye 

- Fransa’nın yeni Cumhurba kanı Nicolas Sarkozy 

tarafından Dı i leri Bakanlı ına atanan, sosyalist 

Bernard Kouchner, Türkiye için ısrarla imtiyazlı

ortaklık öneren Sarkozy’nin görü ünü

de i tirebilmeyi umdu unu söyledi. 

Ummak

Sınır Tanımayan Doktorlar Örgütü kurucusu, tıp

doktoru Kouchner, Le Monde gazetesindeki 

söyle isinde Türkiye’nin AB üyeli inden yana 

oldu unu bir kez daha açıkladı. 1999-2000 

döneminde Kosova’daki Birle mi  Milletler 

Misyonu’nun ba ında bulunan Kouchner, Türkiye 

ile üyelik sürecinin zaman alaca ını belirterek, bu 

süre içinde Nicolas Sarkozy’nin Türkiye’nin AB 

katılımına ili kin görü ünü de i tirebilmeyi

istedi ini açıkladı.
nternet ba lantısı için

- Brüksel’in önde gelen dü ünce kurulu larından

CEPS (Centre for European Policy Studies) 

“Avrupa’da Kamuoyu ve Türkiye’nin Katılımı”

adında bir rapor yayınladı. Rapor AB 

vatanda larının Türkiye’nin AB üyeli ine ili kin

tutumunu derinlemesine inceleyerek, açıklamaya

çalı ıyor. 

spanyol akademisyenler tarafından hazırlanan

raporda Türkiye’nin üyeli inin AB’nin 

gündemindeki en tartı malı konulardan biri oldu u,

gerek üye ülkelerin gerekse AB vatanda larının

Türkiye’nin üyeli i konusunda derin fikir 

ayrılıklarına sahip olu u belirtiliyor.

Raporda, Türkiye taraftarı ve kar ıtı görü lerin çok 

boyutlu oldu u ve AB vatanda larının her iki tutum 

için farklı argümanlar kullandı ı kanıtlanıyor. 

Türkiye’nin üyeli ini destekleyen veya kar ı çıkan

tutumları, AB vatanda larının olaya “faydacı”

(maliyet getiri analizi), “kimlik temelli” (Türkiye 

Avrupa’nın bir parçası olması) ya da “post–ulusal” 

(demokrasi ve insan haklarının önemini vurgulayan 

temel haklar üzerine kurulu bir AB) bir 

perspektiften yakla masına göre de i iyor.

Raporun üç temel bulgusu: 

1. Türkiye’nin üyeli ine destek ço unlukla post-

ulusal nedenlere (demokrasi ve insan hakları)

dayandırılıyor. 

2. Türkiye’nin üyeli ine kar ı tutumlar genellikle 

kimlik temelli nedenlerle açıklanıyor. 

3. Maliyet/getiri analizi sonucunda belirlenen 

yardımcı nedenler daha sınırlı ölçüde 

kullanılıyor. 

Sonuç olarak raporda, Türkiye’nin AB üyeli inin

maliyet/getiri analizi sonucunda belirlenmi  bir 

kamuoyu görü ü sayesinde de il, AB’nin post-

ulusal görü lerinin göreceli olarak daha temelci 

(essentialist) görü ler kar ındaki a ırlı ı sonucuna 

ba lı olarak ekillenece i öne sürülüyor.
Raporun tamamı için

AB-Kıbrıs

- 16 Mayıs 2007 tarihinde Avrupa 

Parlamentosu’nda Liberal Demokrat Grup (ALDE) 

ile Kıbrıs Türk Ticaret Odası’nın katkılarıyla

“Madalyonun Di er Yüzü: Kıbrıslı Türklere Ses 

Vermek” konulu bir konferans düzenlendi. Açılı

konu masını ALDE Grubu Ba kanı Graham

Watson’un yaptı ı konferansta KKTC 

Cumhurba kanı Mehmet Ali Talat da bir konu ma

yaptı.

Graham Watson konu masında tüm Kıbrıs’ın AB 

üyesi oldu unu ancak sadece Rumların AB 

vatanda lı ından yararlandı ını belirterek, Kıbrıslı

Türklere tecrit uygulamasının devam etti ini

vurguladı. Annan Planı’nı kabul eden ve çözüm 

arayı ı içinde olan Kıbrıslı Türklere uygulanan 

tecridin devam etmemesi gerekti ini ifade eden 

Watson, AB’nin bu yönde sorumlulukları oldu unu

hatırlattı. Watson, Mali Yardım Tüzü ü’nün serbest 

bırakıldı ını, Ye il Hat Tüzü ü’nün uygulamaya 

girdi ini, Do rudan Ticaret Tüzü ü ile ilgili 

çalı maların ise devam etti ini hatırlattı, ancak 

hukuki engelleri bir çırpıda kaldırmanın mümkün 

olmadı ını vurguladı. Bazı çevrelerin adanın

bölünmü lü ünün ortadan kaldırılmasını

istemedi ine dikkat çeken Watson, bunun da bir 
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çözüm oldu unu ancak tüm Kıbrıslıların AB 

vatanda lı ının getirilerinden yararlanabilmesi 

gerekti ini kaydetti. Adada çözüme yönelik bir 

ilerleme kaydedilmesi için Türk askerinin sayısının

azaltılması ve Türkçe’nin AB’de resmi dil olarak 

kullanılması gerekti ini de belirten Watson, 

çözümün için uzun ama ümitsiz olmayan bir yolun 

sonunda oldu unu söyledi.

KKTC Cumhurba kanı Mehmet Ali Talat, Kıbrıs

Türk halkına birçok alanda ayrımcılık

uygulandı ını, Rumların Kıbrıs Türklerini tecrit 

etmek için AB üyeli ini kullandıklarını belirterek, 

AB’nin bunu nasıl içine sindirebildi ini sordu. Türk 

ordusunun bölünmü lü ün sorumlusu olarak 

görülmesinin yanlı  oldu unu, çözümsüzlü ü Rum 

tarafının isteksizli inde aramak gerekti ini de 

vurgulayan Talat, AB’den Kıbrıs Türküne verilen 

sözlerin yerine getirilmesini istedi. 

Konferansta Cumhurba kanı Mehmet Ali Talat’ın

yanı sıra Ticaret Odası Ba kanı Erdil Nami, Avrupa 

Konseyi’ndeki Kıbrıslı Türk Temsilci CTP 

Milletvekili Özdil Nami, Do u Akdeniz Üniversitesi 

Rektörü Prof. DR. Halil Güven, Kıbrıs Türk nsan

Hakları Vakfı Ba kanı Emine Erk, AB Komisyonu 

Geni leme Genel Müdürlü ü Direktör Vekili Jan 

Truszczynski, Do u Akdeniz Üniversitesi’nden 

Arkeolog Uwe Müler ve ehir Planlama Uzmanı

Layık Mesuto lu da birer konu ma yaptılar.
nternet ba lantısı için

- Bologna sürecine dahil ülkelerin Yüksek 

Ö renimden sorumlu bakanlarının katıldı ı

Bologna E itim Bakanları toplantısının be incisi

17-18 Mayıs tarihlerinde Londra’da gerçekle ti.

Kıbrıslı Türk ö rencilerin e itim hakkının iade 

edilmesi konusunda de ele alındı ı toplantıda,

Kıbrıs Türk üniversitelerinin Bologna sürecine dahil 

edilmesi onaylanmadı.

Kıbrıs’ta Türk ö rencilere ve üniversitelerine 

Kıbrıslı Rumlar tarafından konulan engeller ve 

“e itim ambargosu” Birle mi  Milletler nsan

Hakları Yüksek Komiserinin Mart ayı raporunda 

“insan hakları ihlali” olarak kayda geçmi ti. Bu 

raporda, Kıbrıslı Türk ö rencilerin Bologna 

sürecinin dı ında tutulmasının bir insan hakları

ihlali oldu u vurgulanarak, bu durumun, hem 

ö rencilerin, hem de akademisyenlerin “akademik 

özgürlüklerini”, “özgür fikir alı veri ini” ve 

“uluslararası rekabeti” engelledi i kaydedilmi ti.
nternet ba lantısı için

AB-Rusya 

- Yılda iki kere yapılan ve stratejik i birli ine

yönelik kararların alındı ı AB-Rusya Zirvesi’nin on 

dokuzuncusu 18 –19 Mayıs tarihlerinde Rusya’nın

Samara ehrinde yapıldı. Zirve gündemi; 

AB-Rusya Ortaklık Anla ması’nın yenilenmesi; 

Rusya’nın DTÖ katılım sürecinde kaydetti i

ilerlemenin de erlendirilmesi;

Enerji alanında i birli i ve bilgi alı veri inin

iyile tirilmesi;

Kyoto Protokolü ve iklim de i imi konusunda 

2012 sonrası hazırlıkları;

Bilim ve e itim alanında i birli i;

Özgürlük, güvenlik ve adalet alanında i birli i;

AB-Rusya arasında sınır yönetimine ili kin

sorunları;

Kosovo’nun ba ımsızlı ı, ran’daki nükleer 

faaliyetler gibi uluslararası konuları; içeriyordu. 

Yukarıda sıralanan ve oldukça önemli konuların

ele alındı ı zirve gergin bir ortamda yapıldı ve bir 

ilerleme sa lanmadan bitti. Tarafların üzerinde 

anla amadı ı konular arasında enerji tedarikine 

ili kin düzenlemeler, Kosovo’nun gelece i, Rusya 

ile Polonya arasındaki ticari ili kiler, Rusya ile 

Estonya arasındaki ya an sorumlar sayılabilir. Bir 

metin üzerinde anla ma sa lanamadı ı için zirve 

sonunda alı ılmı  uygulama dı ına çıkılarak ortak 

bir bildirge yayınlanmadı.

AB Dönem Ba kanı Angela Merkel ve AB 

Komisyonu Ba kanı Jose Manuel Barroso, Rusya 

ile ili kilerde Polonya, Estonya ve Litvanya’nın

endi elerine duyarlı davranarak AB’de dayanı ma
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örme i sergilediler. nternet ba lantısı için

- 18–19 Mayıs 2007’de Rusya’nın Samara 

kentinde düzenlenecek AB-Rusya zirvesi 

öncesinde Eurostat, AB-Rusya arasında ürün ve 

hizmet ticareti ile iki ortak arasındaki yatırımlara

ili kin verileri yayınladı.

2000-2006 yılları arasında, AB’den Rusya’ya mal 

ihracatı üçe katlanarak 22.7 milyar Euro’dan 72.4 

milyar Euro’ya çıktı. AB’nin Rusya’dan ithal etti i

malların de eri ise iki kat artarak 63.8 milyar 

Euro’dan 140,6 milyar Euro’ya yükseldi. Aynı

zaman aralı ında Rusya’nın, AB’nin dı

ticaretindeki payı iki misline çıktı. 2006 yılında

AB’nin Rusya ile olan ticari ili kileri çerçevesinde 

bu ülkeden yaptı ı ihracat %6, ithalat ise %10’a 

yükselerek, Rusya’yı, ABD ve Çin’den sonra 

AB’nin üçüncü büyük ticaret orta ı haline getirdi. 

2006 ‘da AB’den Rusya’ya yapılan ihracatın önemli 

bir bölümünü makine ve araçlar, ithalatın üçte 

ikisini ise enerji olu turdu. thal edilen ürünler 

arasında ya , gaz, nikel, kömür, alüminyum ve 

bakır görülürken, ihraç edilen ürünler tıbbi

malzemeler, motorlu araçlar, radyo ve telefon 

iletim malzemeleri, bilgisayarlar ve yedek parçaları

oldu.

Üye devletler arasında Rusya’ya en çok ihracat 

yapan ülkeler sırasıyla 23,1 milyar Euro ile toplam 

ihracatın yüzde 32’sini gerçekle tiren Almanya, 

talya (€7,6 milyar Euro) ve Finlandiya (6,2 milyar 

Euro) oldu. Almanya 29 milyar Euro ile aynı

zamanda Rusya’dan en çok ithalat yapan AB 

ülkesi olurken , onu da 17 milyar Euro ile Hollanda 

ve 13,6 milyar Euro ile talya takip etti. 

Üye ülkelerin ço u Rusya ile ticaretinde açık verdi. 

En büyük dı  ticaret açı ı veren ülkeler Hollanda (-

11,4 milyar Euro) oldu. Onu talya (-6 milyar Euro), 

Almanya, Polonya (her ikisinde de -5.9 milyar 

Euro) ve spanya (-5.7 milyar Euro) takip etti. 

Hizmetler alanında ise AB, Rusya kar ında 3,2 

milyar Euro ticaret fazlası verdi. 2006’da AB25’ten 

Rusya’ya 13,1 milyar Euro de erinde hizmet ihraç 

edildi. Rusya’dan alınan toplam hizmetin de eri ise 

9,9 milyar Euro ile sınırlı kaldı.

Do rudan yatırım de erlerine bakıldı ında AB’den 

Rusya’ya sermaye akı ının arttı ı görülmekte. 

2001 yılında Rusya’daki AB kaynaklı yatırımlar 2,5 

milyar Euro iken 2005’te 9 milyar Euro oldu. 

Rusya’dan AB’’ye yapılan do rudan yatırım miktarı

2001 yılında kayda de er bir de er olmamakla 

beraber 2004’te 4 milyar Euro oldu.. 
nternet ba lantısı için

AB-Sırbistan

- AB Komisyonu yeni kurulan, ılımlı Sırp Hükümeti 

ile stikrar ve Ortaklık Anla ması görü melerine

ba lanabilece i mesajını verdi. Geni lemeden

sorumlu AB Komiseri Olli Rehn, Belgrat ziyaretinde 

yeni hükümetin Uluslararası Ceza Mahkemesi ile 

i birli ini tam anlamıyla uygulaması ko uluyla

görü melere yeniden ba lanabilece ini söyledi. 

Yeni hükümete olumlu bir mesaj vermek adına AB, 

Sırbistan ile daha önce siyasi nedenlerle erteledi i

vize alımını kolayla tıran bir anla mayı imzaladı.

AB Kurumları

- Bulgaristan’da 20 Mayıs tarihinde Avrupa 

Parlamentosu seçimleri yapıldı. AP’de Bulgaristan'ı

temsil edecek parlamenterlerin belirlendi i seçimi 

ilk sırada tamamlayan üyelerinin ço unlu unu

Türklerin olu turdu u, Hak ve Özgürlükler Hareketi 

oldu. Resmi olmayan sonuçlara göre, Hak ve 

Özgürlükler Hareketi en fazla oyu alarak seçimlerin 

galibi oldu. Partinin AP’ye be  milletvekili 

gönderebilece i belirtiliyor.

AP Ba kanı Hans-Gert Pöttering Bulgaristan’ı

temsil edecek 18 parlamenterin belirlenece i

seçime katılmaları için Bulgar halkına ça rıda

bulunmasına ra men katılım, %29 ile oldukça 

dü ük düzeyde kaldı.
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23 Mayıs tarihinde kesinle ecek seçim sonuçlarını

takiben yeni parlamenterler 25 Mayıs’tan itibaren 

AP’de yerlerini alacaklar.Yeni parlamenterler ülke 

meclisleri tarafında görevlendirenlerin geçici AP 

üyelerinin yerine geçecek ve Haziran 2009’da 

yapılacak seçimlere kadar görevde kalacaklar. 

Romanya’nı önümüzdeki sonbahar ayları içinde 

AP seçimlerini gerçekle tirerek 35 parlamento 

üyesini seçmesi bekleniyor.
nternet ba lantısı için

Rekabet

- AB Komisyonu, perakende bayan giyim 

sektöründe faaliyet gösteren Fransız grubu 

Camaieu SA’nın yatırım fonlarına yönetim ve 

danı manlık hizmeti sa layan ngiliz Cinven 

Limited tarafından satın alınmasına izin verdi. 

Cinven Limited Camaieu hisselerinin ve oy 

hakkının ço unlu u dolaylı yoldan alarak irketin

kontrolünü ele geçirdi.
nternet ba lantısı için

Ar-Ge – Eczacılık Sektörü 

- AB Komisyonu daha iyi ilaçlara, daha hızlı eri im

sa lama amacına yönelik “Yenilikçi laçlar

Giri imi” (Y G) önerisini sundu. Komisyon Y G ile 

ilaç geli tirme konusunda AB’de ya anan

darbo aza çözüm getirmeyi hedefliyor. Sözü 

edilen programla, biyo tıp alanında ara tırma ve 

geli tirmede AB’nin lider konumuna gelmesi, buna 

ba lı olarak da eczacılık sektörünün 

canlandırılması ve bu geli melerle topluma ve 

hastalara fayda sa lanması öngörülüyor.

Bu giri im kapsamında yapılacak ara tırmalara

verilecek mali destek için de yeni bir yakla ım

belirleniyor. Buna göre sanayi, kobiler ve kar 

amacı gütmeyen ara tırma kurumları arasında

i birli i sa lanarak, kamu ve özel sektör fonları

aynı çatı altında toplanıyor. Böylece ilaç 

ara tırmalarının çok ülkeli düzeyde, 7. Çerçeve 

Programı gibi AB programları kapsamında,

ortakla a yapılması planlanıyor.  

AB’nin böyle bir giri imi ba latmasının ba lıca

nedenleri arasında artan ar-ge maliyetleri, 

verimlili in azalması, sahip olunan bilginin da ınık

olması, nitelikli i gücünü Avrupa’ya çekmekte 

kar ıla ılan güçlükler, özel ve kamu yatırımlarının

dünyanın di er bölgelerine, özellikle ABD ve 

Japonya’ya kıyasla daha dü ük kalması sayılabilir.

Buna ek olarak, eczacılık sektörünün kendi 

geli imi için gerekli teknolojik yatırımları Avrupa 

dı ına, özellikle yenili in daha çok desteklendi i ve 

devletlerin ar-ge çalı malarına daha çok kaynak 

ayırdı ı ABD ve Asya pazarlarına yönlendirmesi, 

AB’nin bu sektördeki dü ü ünü açıklamaktadır.

Eczacılık sektöründe rekabet eden irketlerin ilk 

defa birlikte çalı acak olmaları bu birle ik teknoloji 

giri imini önemli kılmaktadır. Y G kapsamında

kararlar, AB Komisyonu, sanayi temsil örgütleri, 

üye ülkelerin temsilcileri ve konuyla ilgili di er

tarafların (akademisyen, kobiler, hastalar, vb.) 

katılaca ı bir yönetim kurulu tarafından alınacak.
nternet ba lantısı için

Ula tırma - Galileo Programı

- AB Komisyonu, AB Bakanlar Konseyi ve Avrupa 

Parlamentosu’nun talebi üzerine Avrupa uydu 

radyo seyir sistemini olu turacak Galileo 

Programı’nın halihazırdaki durumunu açıklayan bir 

bildirge yayınladı. Bildirgede 2012 yılında tam 

anlamıyla i ler hale gelmesi hedeflenen Galileo 

Programı’nı hayata geçirmeye yönelik yol 

haritasının de i en ko ullara göre uyarlanması

gerekti i belirtiliyor. Bunun içinse Galileo 

Programı’ndan sorumlu kamu özel sektör 

ortaklı ının yapısının yeniden belirlenmesi 

gerekti i açıklanıyor.  

30 uydudan olu an Galileo Sistemi’nin, ula ım,

sosyal hizmetler, adli sistem ve gümrük hizmetleri, 

kamu i leri ve arama kurtarma i lemlerinde

kullanılması öngörülüyor. Uzun süredir ilerleyen 

çalı malar, Galileo uydu radyo seyir sistemi kimin 

i letece ine karar verilmesi noktasında çıkmaza

girdi ve siyasi bir karar alınmasını beklemekte.
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22 Mart’ta yapılan Ula tırma Bakanları

Konseyi’nde üye ülkeler AB Komisyonu’ndan 

Galileo Sistemi’nin durumunu de erlendiren bir 

rapor hazırlamasını istediler. Komisyon’un 

raporunda vardı ı sonuç: halihazırda Galileo 

Sistemi’nin geli tirilmesinde kullanılan olan yol 

haritasına göre özel sektör sürece çok erken bir 

a amada dahil oluyor. Bu katılım projenin 

öngörülen zaman dilimi içinde bitirilmesine engel 

olacak ve özel sektör içinde önemli maliyet 

kayna ı olacaktır.

Ula tırma Politikası’nda sorumlu AB Komiseri 

Jacques Barrot bu konuda yaptı ı açıklamada,

uydu radyo seyir sisteminin, AB’de sınır kontrolü, 

ula tırma lojistikleri, mali i lemler ve kritik enerji ve 

ileti im altyapılarının izlenmesi açısından çok 

önemli oldu unu vurgulayarak Komisyon’un 

Galileo’nun ba arılı olması için çok çalı tı ını ifade 

etti. nternet ba lantısı için

Tüketici Sa lı ı

- AB Komisyonu ve Avrupa efler Derne i “Euro-

Toques International” sa lıklı beslenme ve yemek 
pi irme konusunda çocuklara yönelik “Minik efler”
adı altında bir internet sitesi kurdu. Bu site 
aracılı ıyla hem çocukların hem de ö retmen ve 
ailelerin sa lıklı beslenme konusunda 
bilgilendirilmesi hedefleniyor. Minik efler internet 
sitesinde aynı zamanda 8 Kasım 2007 tarihinde 
kutlanacak “Sa l kl  Beslenme ve Yemek Pi irme

Günü” tanıtılıyor. 

Minik efler giri imi çerçevesinde AB Komisyonu 
ve Avrupa efler Derne i bir resim yarı ması da 
düzenliyor. Birincili i kazanan resim Sa l kl

Beslenme ve Yemek Pi irme Günü” için 

hazırlanacak posterde kullanılacak. 

AB mini efler sitesinin adresi: http://eu.mini-chefs.eu

nternet ba lantısı için

Ekonomi

- AB Komisyonu Kıbrıs ve Malta’nın Euro
Bölgesine katılmak için gerekli kıstasları yerine 

getirdi ini açıkladı. AB Komisyonu’nun her iki ülke 

için hazırladı ı Yakınsama Raporu sonuçlarına

göre, bu ülkelerin ekonomileri Euro Alanı’na üye 

di er ülkelere yakalamı tır. AB Komisyonu bu 

sonuçtan hareketle Kıbrıs ve Malta’ya, 1 Ocak 

2008 tarihinden itibaren Euro’yu resmi para birimi 

olarak kabul etmelerini önerdi. Bu konuda nihai 

karar AB Maliye Bakanları Konseyi’nin Temmuz 

2007’de yapılacak toplantısında alınacak.

Bir üye ülkeyi Euro para birimine geçebilmesi için 

incelerken dikkate alınan kıstaslar: enflasyon 

oranı, bütçe açı ı,döviz kuru, uzun vadeli faiz 

oranları ve yasal uyum sürecinden olu maktadır.
nternet ba lantısı için

- Eurostat verilerine göre Nisan ayında Euro 

Alanı’nda yıllık enflasyon oranı %1,9, AB 27’de 

ise %2,2 oldu.  Euro Alanı’nda bir önceki aya göre 

de i meyen enflasyon oranı, AB genelinde %0,1 

oranında geriledi. 

Nisan 2007’de en dü ük enflasyon oranının

kaydedildi i ülkeler Malta (%-1,1), Fransa (%1,3) 

ve Finlandiya (%1,5) oldu. En yüksek enflasyon 

oranı ise Letonya (%8,8), Macaristan (%8,7) ve 

Estonya’da (%5,6) görüldü. nternet ba lantısı için

- Eurostat tahminlerine göre 2007’nin ilk üç ayında

Euro Alanı ve AB 27’de GSY H önceki üç aylık

döneme kıyasla %0,6 oranında arttı. 2006’nın son 

üç ayında ise her iki bölgede de %0,9’luk 

ekonomik büyüme kaydedilmi ti. 2006’nın ilk üç 

aylık dönemiyle kar ıla tırıldı ında, GSY H Euro 

Alanı’nda %3,1, AB 27’de ise %3,2 oranında arttı ı

görülüyor.
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2007’nin il çeyre inde ABD GSY H’si bir önceki üç 

aylık döneme göre%0,3 arttı. Kar ıla tırma

2006’nın ilk çeyre iyle yapıldı ında büyüme 

oranının %2,1 oldu u görülüyor. 
nternet ba lantısı için

*

BRÜKSEL’DE GELECEK AY 

AB Kurumları

5-6 Haziran, Ekonomik Mali Konsey 

7-8 Haziran, Ula tırma, Telekomünikasyon ve Enerji 

Konseyi 

12-13 Haziran, Adalet ve çi leri Konseyi 

21-22 Haziran, AB liderler zirvesi 

Konferanslar-Seminerler

5-6 Haziran, “Employment Week” 
http://www.employmentweek.com/index.asp

11-12 Haziran European Communication Summit 
http://www.communication-summit.eu/

12-15 Haziran, “Green Week”, http://www.env-

health.org/a/2469

31 Mayıs –1 Haziran,  Brüksel Ekonomik Forumu, 
http://ec.europa.eu/economy_finance/events/2007/events_

brussels_0507_en.htm


